Liste des comptes a payer

NOMS

Receveur Général du Canada
Mélanie Marcil

Société de I'Assurance Automobile Québec
Services de cartes Desjardins

Ass. Directeurs municipaux Québec
Camping Québec

Gestion Simon Blanchard

Linde Canada

Bell mobilité Pagette

Municipalité de Landrienne

Ville d'Amos

Zip lignes lettrage

Ecole Saint-Paul de Preissac
PitneyWorks

Les Matériaux 3 + 2 Ltée

Journal I'Alliance de Preissac
Association Coop. Aqueduc Preissac
Arkys Web Software Inc.

Clémence Audet

BMR, Bergeron & Filles Inc.

Boutin performance Inc.

Robert Brassard

Centre du camion Amos inc
Cablevision

Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats
Gestion Simon Blanchard

Carquest, atelier mécanique Harricana
Chambre de commerce et I'Industrie
Robert Chevrier

La Coop Novago, Quincaillerie Amos
Coop IGA Amos

Madame Denise Massé Nantel

Ferabi INC.

Fédération Québécoise des Municipalités
Francoise Raby

Fonds de solidarité FTQ

Imprimerie Gaby INC.

Julie Gauthier

Gilbert Dubuc

Emilie Grenier

mars 2019

DESCRIPTION

Licence radio S|

Programme informatique SI
Vignettes véhicules lourds SI
Frais carte de crédit
Inscription au congrés ADMQ
Frais de classification 2019
Produits de nettoyage

Rempl. bonbonnes SI

Service téléavertisseur Sl
Contrat cueillette janvier

Util lieux enfouissement
Panneaux aluminium

Aide financiére activités

Frais annuel + fournitures
Matériel pour entretien Biblio
Publicité mensuelle février
Remboursement frais analyse
Frais mensuel Office 365
Entretien et travaux

Matériel pour entretien bureau
Entretien camion F550
Participation CCU 6 mars
Entretien camion déneigement
Cable internet Biblio Tancrede
Honoraires dossier 60-19-1051
Matériel pour bureau + activité
Entretien Ford F550

Frais de repas conférence
Entretien des sentiers
Matériel pour entr. batiment
Achat pour entretien batiment
Entretien 186, ave du Lac
Entretien camion Western
Formation inspecteur
Participation CCU 6 mars 2019
Régime d'épargne retraite
Impression des enveloppes
Cours de confection fromage
Participation CCU 6 mars
Cours de Yoga

MONTANT

627,00
82,38'$
28,50 $

263,31$

619,72 $

287,84 $
59,19 $

310,31$
22,99 %

4531,25 %
3281,80 $

320,04 $

500,00 $

467,10 $
24,67 $

600,00 $

389,20 %

243,52 %

525,00

222,47 $

595,29
22,50%

165,31 %
62,03 %

2 246,90 $

159,02 $
53,44 %
28,74 %

605,00 $

562,12 $
75,29 %
60,00 $

268,42 $

990,65 $
22,50%
80,00 $

212,70 $

100,00 $
22,50%

280,00 $



Gyvainc.

Coop IGA Amos QOuest
INFO PAGE

Kiwi Création

Aline Lamontagne

La source d'eau Val D'or
Location Amos inc.

M & M Nord Ouest inc.
Maxi Amos #8621

Bell mobilité Pagette
M.R.C. D'Abitibi
Municipalité de Landrienne
Marie-Josée Ouellet

Rémi Pelletier

Petite Caisse

Pétronor

Plomberie Germain Roy inc.
Orizon Mobile

Le Routier 117

Elvis Roy, photographe
Valérie Roy

Sanimos inc.

Sogitex

Soma Auto inc.

Sylvie Fleuriste Inc.

UAP inc., Succursale Centre-ville
TRIONEX HYDRAULIQUE
Télédistribution Amos inc.
Vitrerie commerciale D.B. Inc.
Elus

Employés

Total des factures du mois

Receveur Général du Canada
Ministre du Revenu du Québec
Hydro-Québec

La Capitale assurances

SHAW DIRECT

Télébec Ltée

Total des paiements directs

Liste des comptes a payer

mars 2019

Fourniture de bureau

Buffet inauguration Biblio
Info alerte cellulaire S|
Systeme informatique web
Déneigement secteur Tancrede
Achat de bouteilles d'eau
Matériel pour entretien
Achat d'une escabeau
Fourniture pour CRIM
Service téléavertisseur Sl
Formation vente pour taxes
Contrat de cueillette février
Cours de boulangerie février
Participation CCU du 6 mars
Frais publipostage-CRIM ...
Achat de diésel

Bris d'aqueduc

Vérification radio + frais mensuel

Achat de diésel

Photos pour pochettes

Cours de bootcamp

Traitement matieres recyclables
Produits pour entretien
Matériel pour Ford F550

Fleurs funéraire

Matériel entretien véhicules
Matériel entretien rétrocaveuse
Frais internet février-mars
Achat porte d'acier bureau

DAS du mois de février 2019
DAS du mois de février 2019
Frais pour électricité
Assurance groupe février 2019
Frais satellite CRIM

Frais téléphonique mensuel

449,20 S
193,18 S
119,52 $
34,49 S
500,00 $
66,00 S
17,25 S
195,40 S
128,82 S
22,99 S
399,22 5
4 531,258
199,89 S
22,505
367,65 S
4 007,34 $
2541,815
395,63 S
176,39 S
200,00 $
280,00 $
910,418
100,69 S
358,23 $
75,00 S
871,63 S
740,41$
1149,76 S
1446,07 S
398,03 S
373,93

41291,39 S

4 978,70 S
12 136,54 $
5029,73 S
1720,205
45,98 S
823,83 S

24734,98 $



Liste des comptes a payer

mars 2019
Total des salaires 36 715,39 $
Grand total des comptes a payer 102 741,76 $




