## Liste des comptes à payer mars 2019

NOMS	DESCRIPTION	MONTANT
Receveur Général du Canada	Licence radio SI	627,00 \$
Mélanie Marcil	Programme informatique SI	82,38\$
Société de l'Assurance Automobile Québec	Vignettes véhicules lourds SI	28,50\$
Services de cartes Desjardins	Frais carte de crédit	263,31\$
Ass. Directeurs municipaux Québec	Inscription au congrès ADMQ	619,72 \$
Camping Québec	Frais de classification 2019	287,84 \$
Gestion Simon Blanchard	Produits de nettoyage	59,19\$
Linde Canada	Rempl. bonbonnes SI	310,31\$
Bell mobilité Pagette	Service téléavertisseur SI	22,99\$
Municipalité de Landrienne	Contrat cueillette janvier	4 531,25 \$
Ville d'Amos	Util lieux enfouissement	3 281,80 \$
Zip lignes lettrage	Panneaux aluminium	320,04 \$
École Saint-Paul de Preissac	Aide financière activités	500,00\$
PitneyWorks	Frais annuel + fournitures	467,10\$
Les Matériaux 3 + 2 Ltée	Matériel pour entretien Biblio	24,67 \$
Journal l'Alliance de Preissac	Publicité mensuelle février	600,00\$
Association Coop. Aqueduc Preissac	Remboursement frais analyse	389,20\$
Arkys Web Software Inc.	Frais mensuel Office 365	243,52 \$
Clémence Audet	Entretien et travaux	525,00\$
BMR, Bergeron & Filles Inc.	Matériel pour entretien bureau	222,47 \$
Boutin performance Inc.	Entretien camion F550	595,29 \$
Robert Brassard	Participation CCU 6 mars	22,50 \$
Centre du camion Amos inc	Entretien camion déneigement	165,31 \$
Cablevision	Câble internet Biblio Tancrède	62,03 \$
Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats	Honoraires dossier 60-19-1051	2 246,90 \$
Gestion Simon Blanchard	Matériel pour bureau + activité	159,02 \$
Carquest, atelier mécanique Harricana	Entretien Ford F550	53,44 \$
Chambre de commerce et l'Industrie	Frais de repas conférence	28,74 \$
Robert Chevrier	Entretien des sentiers	605,00\$
La Coop Novago, Quincaillerie Amos	Matériel pour entr. bâtiment	562,12 \$
Coop IGA Amos	Achat pour entretien bâtiment	75,29 \$
Madame Denise Massé Nantel	Entretien 186, ave du Lac	60,00\$
Ferabi INC.	Entretien camion Western	268,42 \$
Fédération Québécoise des Municipalités	Formation inspecteur	990,65 \$
Françoise Raby	Participation CCU 6 mars 2019	22,50\$
Fonds de solidarité FTQ	Régime d'épargne retraite	80,00\$
Imprimerie Gaby INC.	Impression des enveloppes	212,70 \$
Julie Gauthier	Cours de confection fromage	100,00\$
Gilbert Dubuc	Participation CCU 6 mars	22,50\$
Émilie Grenier	Cours de Yoga	280,00\$

## Liste des comptes à payer mars 2019

Gyva inc.	Fourniture de bureau	449,20\$
Coop IGA Amos Ouest	Buffet inauguration Biblio	193,18\$
INFO PAGE	Info alerte cellulaire SI	119,52 \$
Kiwi Création	Système informatique web	34,49 \$
Aline Lamontagne	Déneigement secteur Tancrède	500,00\$
La source d'eau Val D'or	Achat de bouteilles d'eau	66,00\$
Location Amos inc.	Matériel pour entretien	17,25 \$
M & M Nord Ouest inc.	Achat d'une escabeau	195,40\$
Maxi Amos #8621	Fourniture pour CRJM	128,82 \$
Bell mobilité Pagette	Service téléavertisseur SI	22,99\$
M.R.C. D'Abitibi	Formation vente pour taxes	399,22\$
Municipalité de Landrienne	Contrat de cueillette février	4 531,25 \$
Marie-Josée Ouellet	Cours de boulangerie février	199,89\$
Rémi Pelletier	Participation CCU du 6 mars	22,50\$
Petite Caisse	Frais publipostage-CRJM	367,65\$
Pétronor	Achat de diésel	4 007,34 \$
Plomberie Germain Roy inc.	Bris d'aqueduc	2 541,81 \$
Orizon Mobile	Vérification radio + frais mensuel	395,63\$
Le Routier 117	Achat de diésel	176,39\$
Elvis Roy, photographe	Photos pour pochettes	200,00\$
Valérie Roy	Cours de bootcamp	280,00\$
Sanimos inc.	Traitement matières recyclables	910,41\$
Sogitex	Produits pour entretien	100,69 \$
Soma Auto inc.	Matériel pour Ford F550	358,23 \$
Sylvie Fleuriste Inc.	Fleurs funéraire	75,00 \$
UAP inc., Succursale Centre-ville	Matériel entretien véhicules	871,63 \$
TRIONEX HYDRAULIQUE	Matériel entretien rétrocaveuse	740,41\$
Télédistribution Amos inc.	Frais internet février-mars	1 149,76 \$
Vitrerie commerciale D.B. Inc.	Achat porte d'acier bureau	1 446,07 \$
Élus		398,03 \$
Émployés		373,93 \$
Total des factures du mois		41 291,39 \$
Receveur Général du Canada	DAS du mois de février 2019	4 978,70 \$
Ministre du Revenu du Québec	DAS du mois de février 2019	12 136,54 \$
Hydro-Québec	Frais pour électricité	5 029,73 \$
La Capitale assurances	Assurance groupe février 2019	1 720,20 \$
SHAW DIRECT	Frais satellite CRJM	45,98\$
Télébec Ltée	Frais téléphonique mensuel	823,83 \$
Total des paiements directs		24 734,98 \$

## Liste des comptes à payer mars 2019

Total des salaires	36 715,39 \$
Grand total des comptes à payer	102 741,76 \$